— 1 —

江苏省小额贷款公司协会

苏贷协发〔2022〕2 号

关于举办第一百零三期农贷岗前

培训班的预备通知

各农村小额贷款公司：

江苏省小额贷款公司协会拟于 2022 年 5 月中下旬（具体时

间、地点另行通知）举办全省第一百零三期农村小额贷款公司岗

前培训班，此次培训由江苏金农股份有限公司（以下简称“金农

公司”）具体承办，现将相关事项通知如下：

一、培训对象

（一）新设立的农村小额贷款公司所有从业人员（新筹建公

司须经所在地市地方金融监督管理局审核）；

（二）已开业的农村小额贷款公司未参加岗前培训的从业人

员。

二、报名及注意事项

报名截止日期：2022 年 4 月 28 日 12:00 前。

— 3 —

附件：

                     农村小额贷款公司

拟聘从业人员登记表

姓名  性别  出生年月

籍贯    政治面貌

民族  身份证号

电话  家庭地址

拟任职务

学习简历

工作简历

获表彰、

奖励情况

备注：

— 4 —

江苏省小额贷款公司协会 2022年3月1日印发